[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                              №
О внесении изменений в постановление администрации округа от 30 сентября 2024 года № 1570 «Об определении временной управляющей организации ООО «УСТЬЕ ЖИЛСЕРВИС» для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания»

В соответствии со ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации округа от 30 сентября 2024 года № 1570 «Об определении временной управляющей организации ООО «УСТЬЕ ЖИЛСЕРВИС» для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая компания», дополнить строками следующего содержания:

	18
	с. Устье, ул. им. Лебедевой, д. 2
	16

	19
	с. Устье, ул. им. Лебедевой, д. 5
	16

	20
	с. Устье, ул. им. Лебедевой, д. 6
	16

	21
	с. Устье, ул. им. Лебедевой, д. 9
	16

	22
	с. Устье, ул. им. Лебедевой, д. 10
	16

	23
	с. Устье, ул. Пионерская, д. 6
	16

	24
	с. Устье, ул. Пионерская, д. 7
	16

	25
	с. Устье, ул. Пионерская, д. 8
	16

	26
	с. Устье, ул. Пионерская, д. 11
	16

	27
	с. Устье, Новый переулок, д. 1
	16

	28
	с. Устье, ул. Коничева, д. 3
	16

	29
	с. Устье, ул. Юбилейная, д. 10
	16

	30
	с. Устье, ул. Юбилейная, д. 11
	16

	31
	с. Устье, ул. Юбилейная, д. 12а
	16

	32
	с. Устье, ул. Юбилейная, д. 15
	16

	33
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 7
	16

	34
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 8
	16

	35
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 9
	16

	36
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 12
	16

	37
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 13
	16

	38
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 14
	16

	39
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 14а
	16

	40
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 16
	16

	41
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 16а
	16

	42
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 18
	16

	43
	с. Устье, ул. Зеленая, д. 18а
	16

	44
	с. Устье, ул. Окружная, д. 2а
	16

	45
	с. Устье, ул. Окружная, д. 15
	16

	46
	с. Устье, ул. Яковлева, д. 9
	16

	47
	с. Устье, ул. Яковлева, д. 12
	16

	48
	с. Устье, ул. Яковлева, д. 17
	16

	49
	с. Устье, ул. Яковлева, д. 19
	16

	50
	с. Устье, ул. Яковлева, д. 19а
	16

	51
	с. Устье, ул. Октябрьская, д. 20
	16

	52
	с. Устье, ул. Октябрьская, д. 50
	16

	53
	с. Устье, ул. Октябрьская, д. 52
	16

	54
	с. Устье, ул. Октябрьская, д. 61
	16

	55
	с. Устье, ул. Набережная, д. 12
	16

	56
	с. Устье, ул. Набережная, д. 24
	16

	57
	с. Устье, ул. Набережная, д. 35
	16

	58
	с. Устье, ул. Набережная, д. 37
	16

	59
	с. Устье, ул. Набережная, д. 71
	16

	60
	с. Устье, ул. Мира, д. 3
	16

	61
	с. Устье, ул. Мира, д. 3а
	16

	62
	с. Устье, ул. Коммунаров, д. 17
	16

	63
	с. Устье, ул. Нагорная, д. 5а
	16

	64
	с. Устье, ул. Нагорная, д. 7
	16

	65
	с. Устье, ул. Мелиораторов, д. 5
	16

	66
	с. Устье, ул. Мелиораторов, д. 22а
	16

	67
	с. Устье, ул. Первомайская, д. 11
	16

	68
	с. Устье, ул. Спортивная, д. 1
	16

	69
	с. Устье, ул. Спортивная, д. 2
	16

	70
	с. Устье, ул. Спортивная, д. 3
	16

	71
	с. Устье, ул. Спортивная, д. 6
	16

	72
	с. Заднее, ул. Советская, д. 1
	16

	73
	с. Заднее, ул. Яковлева, д. 3
	16

	74
	с. Никольское, ул. Окружная, д. 2
	16

	75
	с. Никольское, ул. Окружная, д. 4б
	16

	76
	с. Никола-Корень, ул. Заречная, д. 5
	16

	77
	с. Никола-Корень, ул. Курлаково, д. 3
	16

	78
	с. Никола-Корень, ул. Курлаково, д. 5
	16

	79
	с. Бережное, ул. Ветеранов, д. 2а
	16

	80
	с. Бережное, ул. Совхозная, д. 10
	16

	81
	с. Бережное, ул. Совхозная, д. 7
	16

	82
	с. Бережное, ул. Совхозная, д. 8
	16

	83
	п. Высокое, ул. Нагорная, д. 29
	16

	84
	д. Митенское, ул. Центральная, д. 8
	16

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                                          И.В. Быков

image1.png